
令和４年２月２４日
新入学児童保護者 様

合志市立合志南小学校
校長 池田 聡樹

令和４年度入学式のご案内

春寒の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
ご家庭では入学の準備も進められ、入学式の日をお待ちのことと存じます。
さて、合志市教育委員会からの入学通知書のとおり、令和４年度の入学式を下記の

とおり挙行いたします。
つきましては、新しい学校生活に夢を膨らませるお子様とともに祝福を賜りたく、

ご出席くださいますようにご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和４年４月１１日（月）

２ 式 場 合志市立合志南小学校（体育館）

３ 日 程
（１）受付（１学年昇降口） ８：５０～９：２０
（２） 事前指導（各教室） ９：２０～
（３） 新入児童入場 ９：５５
（４） 入学式 １０：００

４ 当日持参していただくもの
（１） 給食費自動振込利用申込書
（２） 学用品の代金 ７，０００円（任意の封筒に入れて記名もお願いします。）
（３） 教科書や学用品を入れる袋
（４） 児童上靴と上靴入れ（ひらがなで記名をお願いします。）
（５） 算数ボックス注文票（購入を希望される方は、代金を入れてご持参ください。）
（６） 健康チェックカード（後日、配付します。）

５ その他
・ 駐車場はありませんのでご了承ください。
・ 受付は、１学年児童昇降口で行います。
・ スリッパや靴を入れる袋は、各自ご用意ください。
・ 感染対策上、保護者２名以内でのご参加になりますことをご了承ください。
・ 来校される方は、全員マスクを着用してください。
・ 入学式後、体育館にて記念撮影があります。
・ クラス発表は、４月８日（金）午後２時から１学年昇降口に掲示します。
・ 新型コロナウイルス感染症の感染状況により日程の変更や予防対策の連絡等が
あるかもしれません。事前に本校のホームページを必ずご確認ください。
（合志南小 HP） https://es.higo.ed.jp/koushi-s/

【連絡先】

合志南小学校
教頭 原口 淳一
０９６（２４８）０１５４


